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گروه گردشــگری- حرمت الله 
رفیعی در پاســخ به این پرسش که چرا 
ایرلاین های ایرانی بلیت های خارجی 
را گران تر می فروشــند، اظهار داشت: 
ایرلاین های ایرانی در خارج از کشــور 
نرخ بلیت را به دلار دریافت می کنند و 
اینگونه برای خارج کردن پول، مالیات 
نمی پردازند اینگونه میلیون ها دلار ارز 
از کشــور خارج می شــود و نرخ دلار 
افزایش می یابد؛ از سوی دیگر در حق 
مســافراتی که با پول رایج کشور بلیت 
خارجی خریداری می کنند اجحاف می 
شود چون باید یک بلیت را بیش از سه 

برابر گران تر بخرند.
وی افــزود: چــون رقابــت بین 
ایرلایــن ها وجود نــدارد، عرضه، کم 
و تقاضــا زیاد اســت؛ شــرکت های 
هواپیمایــی که بلیت هــای خارجی 
عرضه می کنند از این شــرایط ســوء 
استفاده کرده و با بستن کلاس نرخ های 

متفــاوت، بلیت ها را به بالاترین نرخ و 
دیگر کلاس ها را در خارج از کشور با 
ارز خارجی به مسافران عرضه می کنند. 
این سیاستگذاری تاراج بیت المال است 
اگر مسائل را ریشه یابی کنید متوجه می 
شــوید معاندین نظام چنیــن قوانینی 
را وضــع و به مــردم خیانت می کنند. 
رفیعی ادامــه داد: بعد از درگیری های 
منطقه، پروازهای شــرکت هواپیمایی 
لوفت هانزا به ایران چند ماه لغو شــد 
و با کاهش ظرفیت ناوگان هوایی نرخ 
بلیط های خارجی افزایش یافت اما به 
تازگی این شرکت به جمع شرکت های 
هواپیمایی، ترکیش ایرلاین، امارات و 
قطر پیوســت و با افزایــش عرضه، به 
یکباره هر بلیــت خارجی حدود ۱۰۰ 

میلیون تومان ارزان تر شد.
افزایش هزینه های ســفر با 

انحصارطلبی ایرلاین ها
رئیــس انجمــن صنفــی دفاتر 

خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی 
ایران گفت: در ایران ناوگان هوایی کم 
اســت اگر روابط به گونه ای مدیریت 
شود تا ایرلاین های خارجی بتوانند به 
کشور بیایند نرخ بلیت ارزان می شود، 
مــا راهکار ارائه دادیــم و برای این کار 
راه قانونی وجود دارد اما غوغاسالاری 
ایرلاین ها )انحصاری شــدن( وجود 
دارد و آنهــا اجازه نمی دهند این اتفاق 
بیفتــد و گوش شــنوایی وجود ندارد. 
چون شرکت های هواپیمایی در اختیار 
تعداد محدودی از افراد است حتی اگر 
عرضه به میزان مکفی باشد آنها بلیت ها 
را محدود می کنند تا نرخ ها افزایش یابد.
طبق قانون شرکت های هواپیمایی باید 
عوارض خروج از کشور را بپردازند آنها 
هم عوارض را بر روی بلیت مســافران 
می کشند، از طرف دیگر مسافران باید 
عوارض خروج از کشــور بدهند و هر 
مسافر ۱۰ یورو برای خروج از ایران به 

حساب فردوگاه واریز کند. اما مگر پول 
ما یورو است که چوب حراج به ارزش 

پــول ملی می زنند بــا این زیاده 
خواهی ها هزینه ســفر بالا می 
رود.به گفته وی اگر گردشگران 
خارجی هم بخواهنــد به ایران 
بیابند با سخت گیری هایی که می 
شود، علاوه بر اینکه سفر به ایران 
گران است آنها سرویس دهی را 
با دیگر کشورها مقایسه می کنند 
و از ســفر به کشور پشیمان می 
شوند و کشــورهای دیگری را 

برای مقاصد گردشــگری انتخاب می 
کنند، بعد مســئولان با افتخار اعلام می 
کنند درآمد فرودگاه ها نســبت به سال 

گذشته ۶ برابر افزایش یافته است که این 
افتخار ندارد چون ناشی از تورم است.

وزیــر راه و شهرســازی 
برخلاف جریان آب شنا کرد

رئیــس انجمــن صنفــی دفاتر 

خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی 
ایران تصریح کــرد: در حضور رئیس 
جمهور، وزیر میراث فرهنگی 
و معــاون اول رئیــس جمهور 
گفتم شما نمی خواهید دست ما 
را بگیرید، پای ما را که گرفتید، 
رهــا کنید تا کار خــود را انجام 
دهیــم، نگاه به آمــار و ارقامی 
که دوســتان در دولت ارائه می 
دهند نداشته باشید، گردشگری 
چیزی نزدیک به صفر اســت. 
اگر کمیتــه حقیت یابی در نظر 
بگیرید متوجه می شــوید از پنج هزار 
آژانس هواپیمایی دارای مجوز فقط ۵۰۰ 
آژانس مشغول فعالیت هستند. رفیعی 

توضیح داد: ما موانع صنعت گردشگری 
را داد می زنیم و می گوییم این صنعت 
از رونق افتاده و به رکود رسیده و هزینه 
های سفر و اقامت در ایران گران است 
و نظارتی نیست. دولت هم در این زمینه 
دخیل اســت، اگر دولــت از صاحبان 
قدرت حمایت نکنــد این اتفاق نمی 
افتد اما اخیــرا فرزانه صادق وزیر راه و 
شهرســازی بر خلاف جریان آب شنا 
و نقد به ایــن جریان را همراهمی کرد 
و گفــت »چرا هزینه های حمل و نقل 
باید تا این حد گران باشــد و حق مردم 
ضایع شود.« سخنی که تاکنون هیچ یک 
از وزرای این وزارتخانه بر زبان نیاورده 

اند.
قیمت هــای جدیــد بلیــت 

هواپیما اعلام شد
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی 
گفــت: در اکثر مســیرهای پرتردد در 
روزهای اوج سفرهای نوروزی، بلیت 
هواپیمــا موجــود اســت و در برخی 
مسیرها نیز قیمت ها حتی کمتر از سقف 
تعیین شده است.  در این راستا مقصود 
اسعدی سامانی درباره آخرین وضعیت 
بلیت هواپیما و قیمت ها گفت: به دلیل 
اینکه سال های قبل نرخ بلیت هواپیما 
دستوری بود بلیت در مسیرهای پرتردد 
در ایام اوج ســفرها در دسترس نبود اما 
با آزادســازی نرخ، در اکثر مسیرهای 
پرتردد در تمامی روزهای اوج سفرهای 
نــوروزی بلیت موجود اســت و در 
برخی مسیرها نیز حتی کمتر از سقف 

تعیین شــده بلیت عرضه می شود.اگر 
مسافران احیانا بلیت را بالاتر از نرخ های 
اعلام شده مشــاهده کردند می توانند 
شکایات خود را به انجمن شرکت های 
هواپیمایی یا سازمان هواپیمایی گزارش 
دهند که حتما پیگیری خواهد شد. دبیر 
انجمن شرکت های هواپیمایی تصریح 
کرد: به دلیل مصادف شدن ماه رمضان 
و ایام نوروز تقاضا برای سفر نسبت به 
سال های قبل کمتر شده است. سامانی 
عنوان کرد:قطعــا اگر تقاضایی وجود 
داشــته باشد شــرکت های هواپیمای 
پروازهای فوق العاده نیز قرار خواهند 
داد. در ادامــه نرخ بلیت شــرکت های 
هواپیمایــی در برخی از مســیرهای 
پرتقاضا در دو روز ۲۶ و ۲۷ اســفندماه 

آمده است:
سقف نرخی پرواز اکونومی 
تهران - مشهد  سه میلیون و ۵۳۵ 

هزار تومان است.
ســقف نرخ پرواز اکونومی 
تهران - شیراز سه میلیون و ۴۰۲ 

هزار تومان است.
ســقف نرخ پرواز اکونومی 
تهران - تبریز سه میلیون و ۱۴۷ 

هزار تومان است.
ســقف نرخ پرواز اکونومی 
تهران - بندرعباس چهار میلیون 

و ۲۴۶ هزار تومان است.
ســقف نرخ پرواز اکونومی 
تهران - اهواز سه میلیون و ۱۴۷ 

هزار تومان است.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران:

ایرلاین ها بلیت های خارجی را بیش از 
سه برابر گران تر می فروشند

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران گفت: ایرلاین های ایرانی بلیت یک کشور خارجی 
را به عنوان نمونه ۱۶۰ میلیون تومان به متقاضی می فروشند در صورتی که همان بلیت در ایرلاین های خارجی ۴۰ تا ۵۰ میلیون و 

تقریبا یک سوم این مبلغ به فروش می رسد.

صالحی امیری افزود: یکی از موانع 
مهم برای توسعه بخش گردشگری 
موضــوع انشــعابات اســت به 
شــکلی که برای یک هتل بصورت 
میانگین ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه 
انشــعابات باید پرداخت شــود.

گروه گردشگری- معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از آمادگی کامل کانون جهانگردی 
و اتومبیلرانی و سایر بخش های این کانون برای امدادرسانی به مسافران و گردشگران در نوروز خبر داد. گردشگری و صنایع دستی 
انوشــیروان محســنی بندپی اعلام کرد که با توجه به حجم بالای سفرها در ایام نوروز، تمامی دستگاه های امدادرسان برای ارائه 
خدمات به مسافران در جاده ها و مسیرهای پرتردد کشور آماده هستند. در کنار این دستگاه ها وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی با همراهی زیرمجموعه های خود در تلاش است تا سفرهایی خاطره انگیز را برای هموطنانمان به ارمغان آورد. 
وی در حاشیه رزمایش ترافیکی و خدمات ایمنی سفر نوروز ۱۴۰۴ که برگزار شد با تأکید بر نقش کانون جهانگردی و اتومبیلرانی 
در امدادرســانی به خودروهایی که دچار نقص فنی شــده و یا حادثه  دیده اند، گفت: این کانون در کنار ناوگان امدادخودرویی با 
به کارگیری تمامی ظرفیت های خود، از جمله کلوپ های سافاری و موتورسیکلت، تلاش دارد تا امدادرسانی به مسافران نوروزی 
را سریع تر و مؤثرتر انجام دهد. محسنی بندپی با اشاره به همکاری تنگاتنگ پلیس راهور، سازمان اورژانس، جمعیت هلال احمر و 
سایر دستگاه های دخیل در این زمینه خاطرنشان کرد: امداد خودروی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به عنوان یکی از اعضای ستاد 
مرکزی هماهنگی خدمات سفر، با برخورداری از تجهیزات و ناوگان پیشرفته امدادی، آماده ارائه خدمات ۲۴ ساعته به مسافران 
است. معاون گردشگری کشور شماره سراسری ۱۴۲۳ و ۰۲۱۶۴۲۳ را به عنوان پل ارتباطی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و 
هموطنان معرفی و تأکید کرد: در صورت بروز مشکل برای مسافران و گردشگران نوروزی، امدادگران در کوتاه ترین زمان ممکن 
به کمک رانندگان خواهند شتافت. او در ادامه از سامانه ملی سفر با شماره سراسری ۰۹۶۲۹ به عنوان یکی از مهم ترین ابزار نظارتی 
و اطلاع رسانی در حوزه گردشگری یاد کرد: این سامانه، زمینه ای را فراهم کرده است که مسافران می توانند از طریق آن اطلاعات 
دقیق و به روزی درباره مسیرهای سفر، اقامتگاه ها، امکانات رفاهی و سایر خدمات گردشگری دریافت کنند. همچنین، در صورت 
مواجهه با هرگونه مشکل یا چالش، امکان ثبت و پیگیری درخواست ها، شکایات و نظرات از طریق این سامانه وجود دارد. محسنی 
بندپی در پایان با ابراز امیدواری نسبت به اجرای سفرهای ایمن و بدون حادثه در نوروز ۱۴۰۴، تأکید کرد: تمامی دستگاه های 

مرتبط در تلاش هستند تا با ارائه خدمات سریع، کارآمد و باکیفیت، سفری خاطره انگیز و ایمن را برای هموطنان رقم بزنند.

معاونگردشگریوزارتمیراثفرهنگی،گردشگریوصنایعدستی:

آمادگیکاملکانونجهانگردیواتومبیلرانیبرایامدادرسانیدر
سفرهاینوروز۱۴۰۴

کشفانگشترطلادرمقبره۲۰۰۰ساله

گروه گردشــگری-    باستان 
 شناســان انگشتر طلای آپولون را در 
مقبره ای ۲۰۰۰ ســاله واقع در یونان 

کشف کردند.
باستان شناســان بــا کاوش در 
یونــان یک مقبره باســتانی عظیم را 
کشــف کرده اند که قرن ها به عنوان 
محل دفن استفاده می شد و سپس به 

یک زیارتگاه شــفابخش تبدیل شد. 
از جمله اشــیائی که بــه کاربرد این 
مکان به عنوان زیارتگاه شــفابخش 
اشــاره دارند، یک انگشــتر طلای 
حکاکی شــده با تصویــر آپولون و 
یک »مــار شــفابخش« و همچنین 
مجسمه های کوچک از قسمت های 
بدن انسان، ازجمله انگشتان هستند.

این  »لایوســاینس«  نوشــت،  
مقبــره در پاییــز ۲۰۲۴ میلادی در 
در  شــهری   ،»Chiliomodi«
نزدیکــی »کورینس« واقع در یونان، 
کشف شد. وزارت فرهنگ یونان در 
بیانیه ای ترجمه شــده در ۱۰ مارس 

این کشف را اعلام کرد.
این مقبره T شــکل دارای یک 
اتاق تدفین بزرگ به ابعاد ۲.۷ در ۷.۴ 
متر بود که ورودی آن با یک ســنگ 
پهن شــبیه به در مســدود شده بود. 
کارشناسان تخمین می زنند بر اساس 
سبک معماری آن، این مقبره در دوره 
هلنیســتی )۳۲۳ تا ۳۰ پیش از میلاد( 

ساخته شده است.
تدفیــن،  اصلــی  اتــاق  در 
تابــوت  یــک  باستان شناســان 
ســنگی بزرگ و پنج جعبه ســنگی 
مستطیل شــکل در امتــداد دیوارها 
یافتنــد. یک اســکلت زن در داخل 
تابوت کشــف شد اما ســایر قبرها 

غارت شده بودند.
این مقبره برای قرن ها به عنوان 
محل دفن استفاده می شد، اما در دوره 
رومــی متأخر )۲۵۰ تا ۴۵۰ میلادی( 
به یک زیارتگاه شفابخش تبدیل شد.
باستان شناســان  مقبره،  داخل 
اشــیایی از دوره های هلنیســتی و 
رومی را کشــف کردند، که ازجمله 
آن ها به یک انگشــتر طلای مزین به 
یک ســنگ نیمه قیمتی حکاکی شده 
که تصویر »آپولون«، خدای درمان و 
پزشکی، همراه با یک مار، نمادی را 
که هزاران سال برای پزشکی استفاده 

می شود، نشان می دهد.
علاوه بر این سکه ها، برگ های 
طلای یک تاج، گلدان های کوچک، 
اشــیای آهنی و برنــزی، بطری های 
عطر و مهره های شیشه ای نیز کشف 

شدند.
در بیــرون مقبره، کاوشــگران 
اشــیاء بیشتری کشــف کرده اند که 

نشــان مــی داد این مــکان به عنوان 
یک زیارتگاه شــفابخش اســتفاده 
شــده اســت. از جمله این اشیاء به 
چندین انگشــت سفالی و بخشی از 
یک بازوی ســفالی که در میان خاک 
مقبره پیدا شدند، می توان اشاره کرد. 
این قطعات احتمالاً توســط افرادی 
که بــه دنبال درمان بودنــد یا برای 
شــکرگزاری از بهبــود خود در این 

مکان رها شده اند.
وزارت فرهنگ یونان اعلام کرد 
که کاوش هــا در اطراف مقبره هنوز 
تکمیل نشده اســت. باستان شناسان 
در حال بررســی ساختار اصلی این 
مجموعــه تدفینــی ـ زیارتگاهی و 
زمــان دقیق اســتفاده و بازســازی 
آن هســتند. تحقیقات بیشــتری در 
برنامه ریــزی   »Chiliomodi«
شــده تا بقایای دوره رومی متأخر، 
ازجملــه خانه ها و یک کوره بزرگ، 

بررسی شوند.

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع 
کیش)سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده این شــرکت در ساعت ۱8:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ در 
ســالن اجتماعات هتل شایگان به آدرس: جزیره کیش،ابتدای بلوار رودکی،هتل 

شایگان حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

-انتخاب و تکمیل اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش

)سهامی خاص( شماره ثبت ۱8۳9

شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش- )سهامی خاص(

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کیش اینوستمنت ترید به شماره ثبت ۷۱8۲ و شناسه 
ملی ۱۰8۶۱۵۷۰۱۰۲ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ ســاعت ۱۰ صبح در مرکز اصلی شرکت به آدرس: استان هرمزگان ، 
شهرستان بندر لنگه ، بخش کیش، شهر کیش، محله فاز ۲ صنعتی، بلوار ایران ، کوچه سرمایه ، 

پلاکEx - ۵۲ ،۰، طبقه دوم، واحد ۱۲ تشکیل می گردد حضور به عمل رسانید.
موضوع جلسه: 

۱- انتخاب مدیران
۲- انتخاب بازرسان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت کیش اینوستمنت ترید کیت

ثبت شده به شماره ۷۱8۲ و شناسه ملی ۱۰8۶۱۵۷۰۱۰۲

مدیر عامل- امیر اصفهانی


